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Dagsorden: 
  

Antal stemmeberettigede fremmødte: 14 
 

1. Valg af dirigent 
 Jørgen Heine Hansen vælges med klapsalve. 

Jørgen Heine Hansen takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen er lovlig varslet 
jævnfør vedtægterne samt at dagsordenen er godkendt.  

 
2. Bestyrelsens beretning 

 Året – Per Rosendal 
Per fortæller kort om vejene, Henrik vil komme ind på det, bestyrelsens beretning er opdelt i to, 
Per og Henrik. Der er afholdt 6 bestyrelsesmøder og næsten samtlige i bestyrelsen er nye.  
 Kontakt til Jysk Jordstabilisering fra Juelsminde om vedligeholdelse af vores veje med vejhøvl og 

Dustex. 
 Opdatering af vores arrangement med Sydbank. 
 Optimering af den eksisterende IT-platform, One.com kan ikke løse vores problem, derfor leder 

vi efter alternativer. 
 Aftale med Topdanmark om forsikring med bestyrelse ansvar for at undgå at bestyrelsen kan 

blive gjort personlig ansvarlig. 
 Opdatering/tilretning af kontaktpunkter til Foreningen samt medlemslister, vi har nu e-

mailadresser til alle. 
 Snaptun Strandvej fra Kastanievej til Havnen, der er udført et stort stykke arbejde for at finde 

til bunds i sagen. Dokumenter fra Kystdirektoratet, Vandværket, Landinspektør samt en del 
andre materialer er gennemgået. 

 Udarbejdelse af en vision for vejforeningen.  
 Der blev afholdt informationsmøde i Sejlklubben hvor mangt og meget blev diskuteret.  
 Fokus på sikkerhed samt information om hastighed: Der har været meget snak om hvordan vi 

alle kan bevare lav hastighed på vejene, mange forslag er blevet rundet. 
 Måske vi skal holde en vejfest.  
 Der blev afholdt et informationsmøde på Snaptun Sejlklub i december med rigtig god snak hen 

over bordene. 
 Der er afholdt en vej dag og forsøgt med knust granit, måske godt, måske skidt. Der blev købt øl 

og vand til dagen. 
Kommentar: 
Leif nævner at et referat fra dialogmøde/informationsmøde ville have været passende og mener at 
der var folk der ikke var en del af ’vejen’, var til stede. Per fortæller at der kun var folk fra ’vejen’ 
Leif nævner vi var for hurtig til at forære skærver væk.  
Peter spørger til priser på forsikring og Sydbank. 
Peter spørger om hvad et dialogmøde/informationsmøde, er for bestyrelsen, Per svarer at der blev 
nævnt at vi informerede om hvad bestyrelsen har besluttet og fik hjælpere til at udføre forsøg. 
Jørn Henriksen fortæller at bestyrelsen har råderum, og kan selvfølgelig skiftes til 
generalforsamling. 
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 Vores veje – Henrik Thomsen 
Formål med ‘vedligeholdelse’ tolkes som: 
• Sikre en sikker og stabil vejbelægning 
• Minimer støv 
• Minimer støj fra belægning  
Jysk Jordstabilisering. Der er lavet forsøg på 10m vej med at udbedre huller. Skærver er for grove 
der skal bruges stenmel eller fint stabilgrus. Der skal stampes og helst reparere huller når fugtigt 
gerne efterår/forår. Sommer er for tørt. Hvis man bare putter noget i et hul uden at lave ordentlig 
forarbejde holder det kun i ganske kort tid. Der anbefales Dustex, det binder støv og er naturlig 
(Harpiks fra Sverige). Dustex skal sprayes ud, det bliver mørkebrunt og lugter lidt, efter 3 dage er 
det godt.  
Dustex dur ikke sammen med granitskærver da de er for store for at de kan pakke. Man kan ligge 
Dustex over 2-3 gange om året. Det anbefales at det kommer ud i april for at der skal være varmt 
nok. 
Britta spørger om det ikke er granitskærver vi har, og derfor ikke kan bruge det. Henrik nævner at 
det er derfor vi burde stoppe med at bruge granit skærver. 
Der er lavet et forsøg med 40 fra midt bakke og op på Højballe vej og det virker til at virke der er ud 
sprøjtet ca. 5 gange. 
Andet forsøg er lavet ud for Claus Grønlund, er kun udlagt 1 gang og effektiviteten er ikke god. Jysk 
Jordstablisering anbefaler at det skal udlægges flere gange. 
Hvis vi fortsætter med denne metode, så er der økonomi forbundet med det. Vi skal have vejene 
gjort klar til det og det skal helst forgå i april. 
Forsøget blev udført med en borehammer samt 4 personer på strækningen fra Havnevej og ca. 10m 
meter ind af Vinkelvej, det menes at have hjulpet. 
Prisen på 29.688 Kr. er for år ’et’ (2 gange udlægning) tidsforbruget er 3-5 timer pr. gang. 
Man kan gå på belægningen med det samme, men det smitter af i ca. 2-3 dage, det kan tages af 
med varmt vand og er ikke skadeligt for dyr eller mennesker. 
Jørn Ulrik har lavet mange forsøg. 
Peter nævner at høvlen efterladen en stor kant på Strandvejen i siden, skal husejeren selv ordne 
det? Henrik forslår Peter og Henrik mødes med Flemming fra Jysk Jordstabilisering. 
Peter: Skærverne er ikke til fri afbenyttelse for private formål. 
Jørn Ulrik har sagt til Leif at han vender tommeltotten nedad til Dustex. Og han nævner ligeledes at 
kradse kanterne op ikke dur. 
Leif har kigget tilbage i tiden og det var overraskende mange gange der stod at vejene var i god 
stand. 
Per: Vejdagen i marts blev ikke udført efter det som Jysk Jordstabilisering forslår og derfor virker 
det ikke længe. Per nævner også at det kræver flere frivillige kræfter til at holde vejen. Bestyrelsen 
forsøger at finde nye løsninger, løfte til en lidt bedre standard hvor det ikke larmer og støver så 
meget. 
Britta: Er det hvert år man skal gøre det for altid. Henrik nævner at det skal gøres i 4 år og derefter 
skal det gøres efter behov. 
Peter: Er vi sikre på at der kan laves en dialog om vejen på strandvejen. Der er lavet en kant ud mod 
kanten. 
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Leif: Giver han garanti eller referencer, Henrik nævner der er referencer man kan se, og det er brugt 
meget i Norge. 
Per: hvis der er en lokal udfordring på Strandvejen, så låner vi en gummiged og løser det en lørdag 
formiddag.  
Peter: Kan kun godkende den del af beretningen der er nævnt og vil gerne høre mere om 
strandvejen. Per nævner det kommer under behandling af indkommende forslag. 
Beretningen blev godkendt. 

 

3. 2022 regnskab – Preben Møller 
 Preben gennemgik regentskabet for 2022 

Leif: Advokat på 2.500 Kr, det burde være belyst bedre. Preben fortæller at det kommer 
under indkommende forslag og er brugt på bistand til udfordringen på strandvejen.  

Regnskabet blev godkendt. 
 

4. Behandling af indkomne forslag 
 Strandvejen – Bestyrelsen – Per Rosendal 

Som nævnt i referatet fra sidst afholdte generalforsamling i 2022, har Projekt Strandvejen stået 
stille grundet Corona og arbejdet vil blive lagt over til den kommende bestyrelse for videre 
bearbejdelse. 
Bestyrelsen har gennemgået det meget omfangsrige materiale, rådført sig med Codex Advokaterne 
i Horsens, været i kontakt med Glud vandværk og det forholder sig således at påtaleretten alene 
tilkommer vandværket hvis der er beplantning oven på vandledningen.  
Bestyrelsen har konkluderet at beslutningen fra generalforsamlingen tirsdag den 26. marts 2019 
(benævnt Forslag 2 i referatet), om en vejbredde på 3,77m på stykket fra Kastanievej til Havnen, af 
bestyrelsen ikke anses som et relevant emne for Snaptun Vejforening. 
Andre væsentlige elementer, som har indgået i bestyrelsens beslutning, er de økonomiske 
konsekvenser samt aktualiteten i en beslutning, som blev truffet af generalforsamlingen for fire år 
siden og endnu ikke er udført. 
Bestyrelsen handler under et bestyrelsesansvar og er af den opfattelse at det vil være uansvarligt at 
gennemføre beslutningen.  
Grundet ovennævnte stiller bestyrelsen forslag om at omgøre beslutningen i Forslag 2 fra 
generalforsamlingen tirsdag den 26. marts 2019.  
Leif kommentar: Præciseres: Situationen er den at de første 4 grunde fra Kastanievej bliver 
udstykket i 1950 og skulle anlægge en 6 alen bred vej og der skulle være fælles adgang. I 1988 blev 
der nedgravet og tinglyst en vandledning på vejen og der er tinglyst at der skal holdes fri for 
bevoksning en meter på hver side af vandledningen. Der henvises til Kenn Jacobsen ikke friholder 
sin sti mod vandet. Der er plantet en hæk på stiens område. I 2015 blev der dumpet grus og for 
meget af det, der var 3 mand der kæmpede med at få gruset på plads. Per nævner bestyrelsen var 
en anden på daværende tidspunkt og den nuværende ved derfor ikke hvorledes dette forgik. Leif: 
Kystdirektoratet har givet tilladelse til at kratte beplantning væk og lægge det samme belægning 
som der har været tidligere. 
Henrik: Det som bestyrelsen kigger ind i, er at det ikke er bestyrelsen der skal forestå beskæring af 
hækken. 
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Peter: Kystdirektoratet siger at vi gerne må etablere vejen på 3,77 meter. 
Britta: I princippet må man ikke gå inde foran stenhuset i marts til september. 
Jørn Henriksen: Mener ikke det er bestyrelsens opgave, men det er et kommunal anlæggende.  
Henrik: Vi vil gerne vedligeholde, men ikke være politibetjente.  
Leif: Hvad har i gjort for at Kenn Jacobsen skal flytte sin hæk. Kystdirektoratet siger at vi må 
fastholde bredden. 
Per: Det er hele vejen hen til Havnevej der skal være 3,77m bred. 
Leif: Der ligger en servitut som siger at det skal være fri for beplantning oven på vandledningen 
Tue: Den servitut der ligger på vandledning kan vi ikke bruge til at håndhæve, da det udelukkende 
er vandværket, der kan dette. 
Preben: Mener ikke det bestyrelsen skal lave politi arbejde. 
Tue: Vi har talt med Kenn, både Per og Tue har forsøgt at tale med ham om at flytte det. 
Peter Altenborg: Jeg kan ikke stemme for at vi tager ud. 
Britta: Jeg ønsker også at få en bredere vej henne ved mig også. 
Per: Hedensted kommune har bedt Kjeld Lærke om at beskære et træ fordi GLS ikke kan komme 
forbi. 
Britta: Er det korrekt i ikke vil repræsentere lodsejerne overfor offentlige myndigheder. 
Bestyrelsen: Som sådan ja. 
Leif: har I set det materiale der ligger for kystvejen at kommunen ikke ville opgradere vejen.  
Britta: Jeg fik ikke svar på om at bestyrelsen vil repræsentere lodsejer over for myndigheder. 
Bestyrelsen: Ja, det vil det som udgangspunkt, ikke være noget vi ønsker. 
Peter: Jeg forslår bestyrelsen trækker sit forslag og genovervejer hvad der kan gøres. 
Per og Preben: Vi fastholder at forslaget ikke skal stryges. 
Peter: Hvis I kontakter Kystdirektoratet.  
Der stemmes om forslaget:  
Stemmer for at sløjfe forslaget:  9 
Stemmer for at fastholde forslag: 2 
Blanke stemmer: 1 

 
 Vedtægtsændring – Leif Rasmussen 

Forslaget trækkes: Indkaldes 4 uger før, forslag 2 uger før, alt materiale udsendes 8 dage før sammen 
med dagsorden. Kigge på vedtægtsændringer at de skal godkendes 2 gange (både på den ordinære og 
igen på den ekstraordinære) 
 
5. 2023 budget – Preben Møller 

 Preben gennemgik budgettet for 2023 
Peter: Har vi en forsikring der dækker vejdag? Det vides ikke, Peter sender oplysninger fra Tryg 
forsikring omkring en forsikringstype, der dækker arbejdsskade. Peter sender ligeledes oplysninger om 
en bank, der kan levere en Foreningspakke for 600 Kr. pr. år 

 Fastsættelse af kontingent 
1. Bestyrelsen forslår: 750 kr. 

Budgettet og kontingentforhøjelse blev godkendt. 
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6. Valg af bestyrelse, på valg er:  
 Kenn Jacobsen, som modtager genvalg. 
 Tue S. Andersen, som ikke ønsker genvalg. Bestyrelsen forslår Glenn Jakobsen. 

 Jacob Christophersen stiller op. 
 Glenn Jakobsen blev valgt. 
 Jacob Christophersen blev valgt. 

 
7. Valg af revisorer, på valg er:  

 Ulla Rasmussen genvælges. 
 Leif Rasmussen genvælges. 

 
8. Eventuelt 

Britta spørger om vi vil repræsentere lodsejere i forbindelse med Strandvejen, Bestyrelsen siger de 
vil tage punktet op på først kommende bestyrelsesmøde. Bestyrelsen melder tilbage til lodsejere 
om hvad der besluttes. 
Peter: Ros til bestyrelsen for at vedligeholde hovedparten af vejene, udsend gerne referat fra 
informationsmøde til alle. Per: Det var svært at lave referat af det omtalte møde.  
Hanne: Stor ros til bestyrelsen. 
Preben: Er der nogen der vil arrangere en vejfest, bliver en sådan naturligvis gennemført. 
 
Dirigent Jørgen Heine Hansen takkede for god ro og orden. 
 
 
Godkendt: torsdag den 20. april 2023 
 
Dirigent 

                              
Jørgen Heine Hansen – Klydevej 6 – Snaptun – 7130 Juelsminde 
 
Bestyrelsen 
 

 


